
 

 

令和 4 年 12 月吉日 

ご家族の皆様へ 

ＪＣＨＯ埼玉メディカルセンター附属 

介護老人保健施設 

年末年始の面会について 

 

拝啓、当施設ご利用の様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当施設の事業・運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始における「ガラス越し対面面会」及び「中庭面会」をご案内いたします。 

ご不明な点やご質問などがございましたら、担当までお問合せください。 

敬具 

記 

 

【ガラス越し対面面会】予約満了となりました（12 月 20 日） 

 

令和 4 年 12 月 30 日(金) ・令和 5 年 1 月 3 日(火) 
 

  ＊予約期間＊ １２月 2 日（金）～１２月 20 日（火）平日 

満了になり次第、締切とさせていただきます。お電話では承れません。 

予めご了承ください。 

 

【中庭面会】予約不要 
 

令和 4 年 12 月 29 日(木)・12 月 31 日(土) 
 

13：00～17：00   

                      

※令和 5 年 1 月 1 日（日）～1 月 2 日（月）は、 

フロアにてお正月遊びを行うため、「ガラス越し面会」「中庭面会」を 

終日中止とさせていただきます。予めご了承ください。 

次頁へ続く 



 

 

【お願い】 

※ ガラス越し対面面会の方は予約時間の 10 分前までにお越しください 

※ 中庭面会の方は密を避けるため、お待ちいただく場合があります 

  順番にご案内しますのでご了承ください 

※ 衣類・その他の受け渡しにつきましては１階事務所でお預かりいたします 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

埼玉メディカルセンター附属 

介護老人保健施設  

担当者   樋田（ひだ） 

電話番号  ０４８－(８３４)－３７００ 

問合せ時間 平日 午前９時～午後５時 


